ГОСУДАРСТВЕННОЕ },НИТАРНОЕ IIРЕДIIРИЯТИВ
ЛУТАНСКОЙ IIАРОДIОЙ РЕСIIУЫIИКИ

<ЛУТАНСКВОДА)
кв. Пролетариата,Щонбасса, 166, Луганск, Луганская Народная Ресттублика 91047

приемнаJI тел. (0642) З4_14-0З, факс: (0642) 50-36-98
E-mail: office@lugvoda.com WBB: www.lusvoda.com

08 Alt оT 09 0t| _l,Оt'lъ
УВЕДОМЛЕНИЕ

об акцепте ценового предложения по запросу М 08/1819 от 30.03.2021
Государственное уЕитарное пр9дприlIтие Лугаlской Народной Республики <Лугаrrчквода>

(дшrее - Заказ,пак, ОГРН ЕГРЮЛ бl\2|72З) акцептирует ценовое предIожение на
приобретение сгонов стaulьньtх> место отпуска город Лlтанск, код по.ЩК 016:2010
* 24.20.4 <Фитинги дrrя труб и т рубок из стми, др}тие>.
1. Информация о товаре:
1.1. Наименоваrrие и коJIичество: Сгон стальной - 80шт., Сгон стальной 20шт.
1.2. Место отпуска товара: г. Лранск.
1.3. Срок поставки товара: апрель 2021 года-июЕь 2021 года
2. Процедура закупкиз
Закупка пlтем проведеншI мониторинга цен на закупаемые товары, работы и услуги
3..Щата обнародования объявления о проведении процедл)ы закупки:
30.03.2021 года
4. Ипформация о победителе торгов:
ФЛП Кранлиевский М.П.
Егрюл 2668011875

91029, Лlтанск.ш народнiш Республика, город Луганск, Жовтневьй район, квартал

Молодёжньй, дом 7, квартира 33.

0 5047 7 З 040, З 80504773 040@yandex,ua
5. Щена акцептироваtlного ценового предложеЕия:
3 120,00 (ТDи тысячи сто двадцать),00 рос. рублей

6..Щата принятпя решенпя об акцеrrт9 цепового предложения:
08 алреля 2021 года
7. Конечпый срок закпючения договора о заrqупке:

19 апреля 2021 гола

С уважением,

Председатель комиссии Я.А. Березовскм

Уь